autógrafo nº 073, de 2011

ao

 ao PRoJETO DE LEI nº 65, de 2011
“Dispõe Sobre denominação de próprio público”.
Art. 1º - O próprio público localizado na Rua Jaime Lino dos Santos, nº 290, Bairro Savoy II, fica denominado “Posto de Saúde Municipal João Barbosa dos Santos”.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotação própria, consignada no orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Itanhaém, em 08 de novembro de 2011.
MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS
PRESIDENTE

ROGÉLIO FERREIRO R. SALCEDA                  VALDIR GONÇALVES MENDES
1º SECRETÁRIO                                                  2º SECRETÁRIO
Registrado em Sistema sob o Protocolo nº 2721, de 2011.

Diretoria Geral, em 08 de novembro de 2011.
Projeto de autoria do Vereador Alexandre Firmino Laves
Osvaldo Menale Júnior
Diretor Geral
P-1